РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
                                                                    РЕШЕНИЕ
от 27 ноября 2023  г.  № 13/5 -ДП
с. Юголок

О внесении изменений в Решение Думы № 21/4-ДП от 26 декабря 2019 г.
 «О внесении изменений в структуру администрации
Юголокского муниципального образования»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с внесением изменений в штатное расписание администрации,  руководствуясь статьей 22 Устава  Юголокского    муниципального образования, Дума поселения
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в структуру администрации Юголокского муниципального образования с 01.01.2023 г. (приложение № 1).
1.1. В раздел «Муниципальные служащие»:
- должность «Специалист 1 категории 1 ед. СОКРАТИТЬ
- должность «Ведущий специалист 1 ед.» - изменить на «Ведущий специалист 2        ед.».
            2. Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальном информационном вестнике «Искра», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Удинский район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Юголокского муниципального
образования                                                                                                      И.С. Булатников

Приложение № 1
                                   Утверждена: решением Думы Юголокского
                      сельского  поселения от 26 декабря 2019 г.
[bookmark: _GoBack]№ 21/4-ДП ( в редакции от 27.11.2023 № 13/5-ДП).

Организационная структура Администрации Юголокского муниципального образования
	Глава муниципального образования

	Муниципальные служащие

	Главный специалист 3 ед.
	Ведущий специалист 2 ед.

	Технический персонал

	Ведущий инженер 1 ед.
	Бухгалтер1 кат 1 ед.

	Вспомогательный персонал

	Уборщик служебных помещений 0,5 ед.
	Водитель 1 ед.
	Сторож 3 ед.
	рабочий 1 ед.